
                                                                                                          
令和７年６月１９日 

 
 

 富山県内中学校長  殿 

 

                                            富山高等専門学校長 

                                                     國 枝 佳 明 

                                                            【公印省略】 

 
 
 

富山高等専門学校「出前授業」について（通知） 
 
 

平素より、本校の教育活動等に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、中学生及び先生の皆様に本校へのご理解を深めていただけるよう「出前授

業」を実施いたしますのでお知らせいたします。 

 つきましては、別紙の出前授業一覧表をご確認いただき、ご希望がございましたら、

申込書によりお申込みくださるようお願いいたします。 

 公務ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、格段のご配意をお願い申し上げます。 

 

  記 

 

【実 施 講 座】 別紙一覧のとおり 

【参加対象者】 小学生及び中学生 

        ※講座毎に対象者が異なりますのでご確認ください。 

        

【照会及び連絡先】 

  本郷キャンパス（教務課） 

   TEL:076-493-5498 FAX:076-493-5488 

  射水キャンパス（教務課） 

   TEL:0766-86-5132 FAX:0766-86-5130  

   E-mail:capra@nc-toyama.ac.jp 


